
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/482/22 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/125/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 2 listopada   

2019  roku w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia  

warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372. z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały nr XV/125/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 2 listopada  

2019 roku w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Wodzisławiu 

Śląskim, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od 

ponoszenia  opłat w ten sposób, że otrzymuje nową następującą treść: 

„Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,00 zł za każdy 

dzień pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2022 r.

Poz. 5702


		2022-09-09T11:57:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




